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Prezydent RP Andrzej Duda na Targach MSPO
Jubileuszowy 30. Międzynarodowy Salon Przemysłu Obronnego odwiedził Prezydent RP Andrzej Duda. Minister
Obrony Narodowej Mariusz Błaszczak podpisał umowę na dostawę haubic samobieżnych KRAB.

„Kto bywał w Kielcach na przestrzeni ostatnich 30 lat, ten wie jaka epokowa nastąpiła zmiana. Dziękuję wszystkim, którzy
przyczynili się do tych zmian”- powiedział podczas wystąpienia Prezydent RP Andrzej Duda. Jak podkreślił Prezydent RP
przeobrażenia dotyczą zarówno samej wystawy MSPO, ale także Kielc i regionu świętokrzyskiego.

Jak podkreślił Andrzej Duda bardzo ważna i otwarta pozostaje kwestia uzbrojenia, w kontekście wojny w Ukrainie.

„Dotyka nas dramatyczna rzeczywistość. Jej elementem jest jasne przesłanie o tym, że to my w szybkim tempie musimy
dokonać modernizacji i rozwoju naszych sił zbrojnych. Po to, aby zapewnić wszystkim obywatelom bezpieczeństwo. To jasny
cel Targów MSPO”- podkreślił Prezydent RP Andrzej Duda.

Goszczący na MSPO minister obrony narodowej Mariusz Błaszczak podpisał umowę na dostawę haubic samobieżnych KRAB
dla Wojska Polskiego. Umowa dotyczy zamówienia 48 haubic KRAB, 22 wozów dowodzenia, 12 wozów amunicyjnych oraz 2
warsztatów remontu uzbrojenia i elektroniki.

W spotkaniu uczestniczył wojewoda świętokrzyski Zbigniew Koniusz, wicewojewoda Rafał Nowak, świętokrzyscy
parlamentarzyści, służby mundurowe oraz przedstawiciele firm prezentujących swoje produkty na MSPO. Podczas wizyty
odznaczono także zasłużonych pracowników Targów Kielce.

Międzynarodowe Targi Przemysłu Obronnego odbywają się po raz 30. Jest to rekordowa wystawa pod względem powierzchni
wystawowych, liczby firm prezentujących swoje produkty, ale także ilości krajów, które zgłosiły swój udział w targach.

Podczas jubileuszowej edycji zaprezentuje się 600 wystawców z 40 krajów. Przedstawione zostaną najnowocześniejsze
rozwiązania i technologiczne nowinki.  Wystawcy pokażą sprzęt wojsk pancernych i zmechanizowanych, nie zabraknie
czołgów, modułowych pojazdów opancerzonych i wozów bojowych, zestawów artyleryjskich i rakietowych.

Zaprezentują się firmy oferujące śmigłowce bojowe, bezzałogowe statki powietrzne, uzbrojenie i sprzęt sił powietrznych oraz
marynarki wojennej.

Ponadto prezentowane będą: sprzęt i wyposażenie wojsk chemicznych, autonomiczne systemy wspomagania na polu walki,
zautomatyzowane systemy wsparcia dowodzenia i kierowania ogniem, sprzęt łączności, radio i optoelektroniczny. Nie
zabraknie również firm oferujących sprzęt i wyposażenie zabezpieczenia logistycznego obejmującego systemy transportowe,
medyczne, materiałowe i techniczne.

MSPO odbędą się w dniach 6-9 września.
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